
梅州市市场监督管理局食品抽检合格样品信息表（第十二期）

抽样编号 序号 标称产品名批号 规格 标称生产企业标称生产企业被抽样单位被抽样单位检验项目 分类 公告号 公告日期 任务来源 备注 公告网址链接

1 SC21441400602831252
纳因牌鱼
油软胶囊

2021-06-
18/202106

18
1000mg/粒

广州善云堂健
康科技股份有

限公司

广州市白云
区钟落潭镇
大纲领越秀
工业园街10

五华县水
寨镇东方
药房

广东 洛伐他汀、辛伐他汀 保健食品

广东省市
场监督管

理局

2 SC21441400602831253
盛力源牌
鱼油软胶

囊

2021-09-
05/202109

05
1.0g/粒

河南佰汇康生
物科技有限公

司

长葛市产业
集聚区未来
路东侧

五华县水
寨镇东方
药房

广东

那红地那非、红地那非、
伐地那非、羟基豪莫西地
那非、西地那非、豪莫西
地那非、氨基他达拉非、

他达拉非、硫代艾地那非、
伪伐地那非和那莫西地那
非等PDE5 型（磷酸二酯

酶5 型）抑制剂

保健食品

广东省市
场监督管

理局

3 SC21441400602831254
金日牌灵
芝氨基酸
口服液

2021-09-
09/202109

09
100mL/瓶

金日制药（中
国）有限公司

福建省厦门
市同安区城
东工业区榕
源路88号

梅州大参
林药店有
限公司五
华河东分

店

广东

那红地那非、红地那非、
伐地那非、羟基豪莫西地
那非、西地那非、豪莫西
地那非、氨基他达拉非、

他达拉非、硫代艾地那非、
伪伐地那非和那莫西地那
非等PDE5 型（磷酸二酯

酶5 型）抑制剂

保健食品

广东省市
场监督管

理局

4 SC21441400602831263
麦金利牌
蛋白粉

2021-08-
04/202108

04
5g/袋

武汉麦鑫利药
业有限公司⠀

武汉市东湖
新技术开发
区高新二路
388号武汉
光谷国际生
物医药企业
加速器25幢
1-4层（2）

梅州大参
林药店有
限公司五
华河东分

店

广东

那红地那非、红地那非、
伐地那非、羟基豪莫西地
那非、西地那非、豪莫西
地那非、氨基他达拉非、

他达拉非、硫代艾地那非、
伪伐地那非和那莫西地那
非等PDE5 型（磷酸二酯

酶5 型）抑制剂

保健食品

广东省市
场监督管

理局

5 SC21441400602831264
大保龙牌
大豆磷脂
软胶囊

2020-09-
12/202009

12
1200mg/粒

南宁富菜欣生
物科技有限公

司

南宁市高新
区科园西十
路十九号

梅州大参
林药店有
限公司五
华河东分

广东 洛伐他汀、辛伐他汀 保健食品

广东省市
场监督管

理局

6 SC21441400602831292
金牡龙牌
钙颗粒

2020-05-
03/202005

03
10g/包

南昌草珊瑚实
业有限公司

南昌市洛阳
东路（湖坊
工业园）

梅州市民
泰药业有
限公司

广东 钙 保健食品

广东省市
场监督管

理局

7 SC21441400602831293
珍迪牌铁
锌氨基酸
口服液

2021-03-
02/202103

02
10ml/支

南昌健民营养
补品厂

江西省南昌
市青山湖区
昌东工业区
昌东北路

梅州市民
泰药业有
限公司

广东 铁、锌 保健食品

广东省市
场监督管

理局

8 SC21441400602831307
澳天力钙
维生素D软

胶囊

2020-07-
14/202007

14
1g/粒

广东美丽康保
健品有限公司　

河源市区新
江三路

梅州瑞丰
医药有限
公司平东
瑞丰大药

广东 钙、维生素D 保健食品

广东省市
场监督管

理局

9 SC21441400602831308

澳天力维
生素C咀嚼
片（香橙
味）

2020-10-
21/202010

21
1g/片

广东美丽康保
健品有限公司　

河源市区新
江三路

梅州瑞丰
医药有限
公司平东
瑞丰大药

广东 维生素C 保健食品

广东省市
场监督管

理局

10 SC21441400602831309
澳天力维
生素E软胶

囊

2021-02-
26/202102

26
0.5g/粒

广东美丽康保
健品有限公司　

河源市区新
江三路

梅州瑞丰
医药有限
公司平东
瑞丰大药

广东 维生素E 保健食品

广东省市
场监督管

理局

11 DC21441400602831241
金嵘牌钙
咀嚼片

2021-10-
11/202110

11
2.5g/片

广东燕岭生命
科技股份有限

公司

梅县畲江镇
广州（梅
州）产业转
移工业园内

广东燕岭
生命科技
股份有限
公司

广东 钙 保健食品

梅州市市
场监督管

理局

12 DC21441400602831242
利贝乐钙
软胶囊

2021-10-
06/202110

06
1.1g/粒

广东燕岭生命
科技股份有限

公司

梅县畲江镇
广州(梅州)
产业转移工
业园内

广东燕岭
生命科技
股份有限
公司

广东 钙 保健食品

梅州市市
场监督管

理局


